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Clasificacion por Categorias

Triatlon Half Almazora
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Gestion y Cronometraje
Localidad | Almazora Distancia 1900 | 90000 | 21000 |
Fecha Carrera: [ domingo, 18 de junio de 2017 Hora publicacién |
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: |Agueda Soria Jurado de Competicidn |Agueda Soria
Juez Arbitro: [Manu Garcia " Manu Garcia
Resp. Clasi fi caciones:|CONCHIP ! Jose L. Juan
Datos de la Competicidn
NATACTON 1900 CTATSMO 90000 “ARRFRA A PTE21000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °C Temperatura °cC Temperatura °cC
[INscrRTTOs| 207 | FN | 144 | ~NF | 37 | NP ] 23 [ pQ | 3 |
Cateqoria ;
oot SUB23M NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos e Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel ~ T 2 Pos /Tiempo/Vel s R
1 17 40 PABLO PRIETO TORRES €D SOHAIL-LA SENDA 14 0:29:20 133 02:03 20 2:25:19 37.16 OL:19 24 1:40:13 446 4:38:14 0:28:50
2 60 14 FERNANDO PAGAN LLOP CLUB TRIATLON ANFIBIO 94 0:34:50 150 OL:51 79 2:38:41 t### 01:06 66 1:56:26 533 5:12:54 1:03:30
Cateaqoria i
g ‘;os VIF NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 68 252 ANA JORDA JORCAS CLUB TRIATLOONTINYEN 2 0:40:59 209 OL:15 1 2:38:31 t### 00554 2 1:53:50 525 5:15:29 1:06:05
2 111 258 BELEN PEREZ MATEOS NO FEDERADO 7 0:43:55 219 02:43 4 2:53:39 31,10 01:556 4 2:03:12 552 5:45:25 1:36:01
3 118 256 MARIA JESUs AGUADO SAEZ TRIUTIEL 1 0:39:05 203 02:46 7 3:01:37 t###: 01:40 5 2:04:51 557 5:49:59 1:40:35
Cateqoria :
e Vim NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos R Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel ~ T 2 Pos /Tiempo/Vel s
1 12 76 OSCAR SANCHEZ GALEGO CLUB TRIATLON HELLIN 35 0:31:20 139 02:08 16 2:24:15 t### 01:229 13 1:34:29 430 4:33:41 0:24:17
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28
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30

31

20
21
25
36
37
38
40
44
45
48
55
57
59
61
63
65
69
71
74
75
81
84
92
9
98
99
100
101
103
108

34
85
59
44
115
164
138
64
86
68
133
36
116
45
20
155
29
30
55
112
126
195
105
137
75
117
163
47
161
111

ROBERTO
JOSEP VICENT
CRISTIAN
MIGUEL JAVIER
CESAR
ELEUTERIO
INAKI

DAVID

TONY
JOAQUIN
ALFONSO
FRANCISCO
JOSE LUIS
TXETXU

JOSE ANTONIO
MIGUEL A.
SANTIAGO
ALBERTO
ERNESTO
PEDRO
ROBERTO
RUBEN

XIMO

PABLO

DAVID

TOMAS
JUANLU
FRANCISCO JAVIER
OSCAR

RUBEN

FABRA BORREGO
CATALA MURILLO
SEBASTIA GOMEZ
VILA MONZO

MARTE CHOVARES
APARISI CASTELLAR
ETXANIZ ARREGI
NAVARRO BOIX
QUINCI

RUBIO HERNANDEZ
AREVALO PRADOS
FERNANDEZ CASTILLA
CALPE CLEMENTE
COMPES MARTINEZ
LOZANO DIAZ
GOMEZ GONZALEZ
PIQUER ROSELLO
CAMPOS FLORES
MASIA HERMANO
SANCHEZ MOLINA
ASENSIO FLORES
GORRIZ MOLINER
BAEZA SORIA
MANUEL HERREROS
ADED ESTELLER
FERNANDEZ ARREAZ A
GARCIA DIEGO
MARTIN MARTIN
DAVID BELLON
JIMENEZ DOMENECH

C.T. A CORRE-CUITA
CTCDM AVANT MONCADA
CLUB TRIATLO CARCAIXE
CLUB ALMENARA TRIATLO
TRIATLO VIALTERRA ALGE
NO FEDERADO

UROLA TRAITLOI KLUBA
CLUB TRIATLO ONTINYEN
CTGET GOING

CLUB TRIATLON ARABI CA
TRT MELIANA TRI RUNNI
C.T. ALQUERIES TRY TEAM
TRIATLON ALTO PALANCI
CLUB ESPORTIU VINAROS
3XTREME "ALIMENTACIO
NO FEDERADO
C.D.T.GETGOING
C.E.RAYOTEAM

CLUB TRIATLO ALZIRA
CLUB TRIATLO PENISCOLA
TRILERCAVONS TERRES D
NO FEDERADO

L'ALCUDIA TRIATLO
UROLA TRAITLOI KLUBA
CLUB TRIATLON CASTELL
TRIATLON ATLETISMO BO
NO FEDERADO

CLUB TRANSIZION

NO FEDERADO

CLUB TRIATLO CARCAIXE

31

16

67

47
106
88

53

74
134
51

128
122
79
148
59
123
159
56
33
161
30
42
162
119
154
86
151
70

0:33:05
0:31:10
0:29:56
0:33:21
0:31:48
0:35:28
0:34:10
0:32:00
0:33:38
0:38:28
0:31:55

0:37:58
0:37:18
0:33:54
0:40:14
0:32:58
0:37:20
0:43:32
0:32:10
0:31:16
0:43:56
0:31:09
0:31:40
0:44:22
0:37:15
0:41:49
0:34:07
0:41:03
0:33:25

1,44
1,38
1,35
1,45
1,40
152
1,48
1,41
1,46
2,01

141

1,60
1,58
1,47
2,07
1,44
1,58
217
1,42
1,39
2,19
1,38

1,40

1,58
2,12
1,48
2,10

1,46

03:49
02:07
02:25
02:00
02:15
03:06
03:09
02:55
01:47
03:03
01:52

02:21
01:59
01:58
03:45
02:33
02:19
01:56
02:04
02:22
04:01
02:27
02:50
03:49
02:05
03:15
05:01
04:16
02:23

28
42
46
71
33
48
61
58
52
69
73

63
74
81
102
128
88
103
85
47
121
98
134
132
118
137
126
114
129

2:27:26
2:31:28
2:32:06
2:36:47
2:29:01
2:32:26
2:34:14
2:33:38
2:33:10
2:35:40
2:37:43

2:34:21
2:37:56
2:39:16
2:43:33
2:49:34
2:40:48
2:44:08
2:39:48
2:32:15
2:47:02
2:42:12
2:51:08
2:50:21
2:46:38
2:53:33
2:48:16
2:46:04
2:49:35

EHHEH:

EHHEH:

EHEH:

EHEH:

tHHH:

EH A

35,01

35,15

EH A

EH A

EH A

EHHEH:

34,19

3391

tHHH:

31,85

EH A

EH A

EH A

EH A

EH A

EHHEH:

31,55
31,70
32,41

3111

EH A

EH A

31,84

02:20
01:56
o1:11
01:54
01:13
01:08
02:12
01:38
01:27
01:19
02:28

01:05
01:25
01:35
03:41
01:15
02:29
02:38
02:21
01:48
01:49
01:44
02:17
02:17
01:06
02:19
03:46
03:00
02:35

12
14
20
28
53
32
31
54
56
43
69

67
61

72
33

49
59
40
80
106
37
110
92
64
97
71

91

84
108

1:34:11
1:35:20
1:39:08
1:40:48
1:50:52
1:43:19
1:43:18
1:51:28
1:52:03
1:47:28
1:56:52

1:56:31
1:54:47
1:57:56
1:43:38
1:50:07
1:54:13
1:46:44
2:02:43
2:15:04
1:46:12
2:16:36
2:08:37
1:56:05
2:11:00
1:57:42
2:08:00
2:05:04
2:16:19

4,29
4,32
4,43
4,48
5,17
4,55
4,55
5,18
5,20
5,07

534

5,33
5,28
5,37
4,56
5,15
5,26
5,05
5,51
6.26
5,03
6.30
6.07
5,32
6,14
5,36
6,06
5,57

6,29

4
4
4
4
4
4
4
5
5
5

5:

5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5:
5
5
5
5
5
5
5
5

:40:51 0:31:27
:142:01 0:32:37
144:46 0:35:22
:54:50 0:45:26
:55:09 0:45:45
:55:27 0:46:03
:57:03 0:47:39
:01:39 0:52:15
:02:05 0:52:41
:05:58 0:56:34
10:50 1:01:26
:11:15 1:01:51
:112:16 1:02:52
:13:25 1:04:01
:14:39 1:05:15
:14:51 1:05:27
:16:27 1:07:03
:17:09 1:07:45
:18:58 1:09:34
:119:06 1:09:42
22:45 111321
:23:00 1:13:36
:34:08 1:24:44
:36:32 1:27:08
:36:54 1:27:30
:38:04 1:28:40
:38:38 1:29:14
:39:10 1:29:46
:39:27 1:30:03
:144:17 1:34:53
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

109
115
125
128
130
135
136
137
138
140
141
143

104
98
22
16
141

165
72

178
24

196
57

152

JOSE ANGEL
VICTOR
JUAN LUIS
DAVID
EMILIANO
EDUARDO
RICARDO
RICARDO
JESUS
JUSTO
AMADEO
CARLOS

Cateqoria V2F

Pos.

Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1

133

253

ALICIA

Categoria V2M

Pos.

Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1

2

54
79
91
120
123
126
129

21
920
25
28
83
31
187

JOSE LVIS
ALFREDO
PEDRO

JUAN MIGUEL
ANTONIO
ENRIC
RICARDO

GARCIA VALLES
LAZARO ORTIZ
LEON DOMINGO
MARTINEZ MOLINA
MARTINEZ CATALAN
CASTRO GARRIDO
MUNOZ DIAZ

BOIX MARTINEZ
LOPEZ CUARTERO
NAVARRO NEBOT
LAMBIEZ GRACIA
CERVERA PEREZ

Apellidos
LLOPIS PASTOR

Apellidos
MORENO LLABATA
GONZ ALEZ LANUZ A

FERNANDEZ - MARCOTE ROPE

PIQUER ROSEELO
PUCHE MARTINEZ
VICENTE ANDRES
FEBRE VALERO

L'ALCUDIA TRIATLO
INDEPENDIENTE

AMICS DEL CLOT

CLUB TRIATLON ANFIBIO
XTEAM

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ARABI CA
NO FEDERADO
BICICLETAS PINA TRITOL
NO FEDERADO

CLUB TRIATLO ALZIRA
NO FEDERADO

Club
CLUB TRIATLO ONTINYEN

Club
3XTREME "ALIMENTACIO
INDEPENDIENTE
BICICLETAS PINA TRITOL
C.T.POBLATS MARITINS
CLUB TRIATLON ARABI CA
C.E.RAYOTEAM
NO FEDERADO

39 0:31:33 140
65 0:33:17 145
105 0:35:25 152
155 0:42:17 214
138 0:39:09 204
135 0:38:43 2,02
140 0:39:20 2,04
147 0:40:05 2,07
64 0:33:15 145
164 0:46:02 2,25
163 0:45:58 225
129 0:38:02 200

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

5 0:41:46 212

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

23 0:30:41 137
66 0:33:18 145
124 0:37:25 158
116 0:36:59 157
77 0:33:49 147
146 0:39:45 206
125 0:37:31 158

02:44 107 2:44:37 t###:
02:08 145 2:56:10 ‘###:
02:13 152 2:59:42 t###:
03:53 143 2:55:40 t#H##:
04:12 157 3:04:12 t###:
04:18 149 2:57:24 t###:
05:19 148 2:57:15 t###:

01:53 158 3:04:59 29,19
05:41 154 3:01:44 2971

03:47 146 2:56:38 t###:

02:30 151 2:58:51 30.19

04:35 140 2:54:34 t###:

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:20 5 2:54:55 t###:

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:19 43 2:31:41 H###:
02:36 41 2:31:09 t###:
02:47 141 2:55:03 t###:
02:37 156 3:02:45 t###:
02:36 59 2:34:00 t###:
03:20 144 2:55:44 t###:
03:19 153 3:01:20 t###:

01:54 119 2:24:34 653
21:33 129 2:39:01 7.34
02:01 105 2:14:44 625
01:45 112 2:17:25 633
02:02 102 2:13:27 6.21
02:08 121 2:26:51 6,60
02:26 123 2:29:52 7.8
02:18 126 2:32:18 7.5
01:59 131 2:41:45 742
03:35 127 2:37:42 731
03:59 128 2:38:21 7.32
04:14 133 2:57:27 827

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

02561 9 2:25:13 6,55

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel
01:09 82 2:04:26 556
02:59 96 2:10:48 6.14
01:31 68 1:56:45 534
01:29 89 2:06:52 6,02
02:38 130 2:39:48 737
02:32 104 2:13:41 6,22
01:51 111 2:17:01 631

5:45:22 1:35:58
5:49:03 1:39:39
5:54:05 1:44:41
6:01:00 1:51:36
6:03:02 1:53:38
6:09:24 2:00:00
6:14:12 2:04:48
6:21:33 2:12:09
6:24:24 2:15:00
6:27:44 2:18:20
6:29:39 2:20:15
6:38:52 2:29:28

Tiempo

Meta
Dif

6:07:05 1:57:41

Tiempo

Meta
Dif

5:10:16 1:00:52
5:20:50 1:11:26
5:33:31 1:24:.07
5:50:42 1:41:18
5:52:51 1:43:27
5:55:02 1:45:38
6:01:02 1:51:38

Pagina 3 de ¢



